

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Santarém

Câmara Municipal de Santarém

Registro de Preços Eletrônico - Pregão Eletrônico SRP nº013/2023-CMS

Resultado da Homologação

0001 - ALGEROSA / CALHAS / CHAPA GALVANIZADA 1M X 6M - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 435,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	10 Unidade	429,99	4.299,90	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0002 - AREIA MÉDIA - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 459,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	6 Metro Cúbico	449,99	2.699,94	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0003 - BATERIA 9V ALCALINA - ELGIN - Valor Referência: 30,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ELGIN	24 Unidade	11,45	274,80	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0004 - CANALETA DE PVC FECHADA 30X50x2000 MM BRANCO - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 41,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	20 Unidade	32,00	640,00	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0005 - MASSA ASFÁLTICA IMPERMEÁVEL DE 4KG PARA REPAROS - VEDACIT - Valor Referência: 259,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	VEDACIT	10 Galão	157,14	1.571,40	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0006 - CIMENTO, SACO 50 KG, TIPO CPII-Z-32 - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 62,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	30 Saco	54,90	1.647,00	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0007 - DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CAPACIDADE COPO 180/200 ML, CAPACIDADE 100 UND - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 47,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	20 Unidade	44,99	899,80	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0008 - FITA ANTIDERRAPANTE, 50MMX5M, MATERIAL FILME DE POLIÉSTER, COR PRETA, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES IRREGULARES (ESCADA, RAMPA, CORREDOR), COM PARTÍCULAS ABRASIVAS, FAIXA FOSFORESCENTE - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 55,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	40 Unidade	44,00	1.760,00	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto



0009 - KIT REPARO PARA REGISTRO CHUVEIRO PRESSÃO 1/2 TIGRE ORIGINAL - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 48,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	25 Unidade	38,90	972,50	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0010 - MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE 18L - WORKER - Valor Referência: 432,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	10 Unidade	267,00	2.670,00	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0011 - NIPLE 1/2, PVC - PLASTILIT - Valor Referência: 2,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PLASTILIT	50 Unidade	0,76	38,00	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0012 - PISO CERÂMICO PEI 5, COR BRANCO 50X50 - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 36,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	75 Metro Quadrado	34,99	2.624,25	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0013 - PLUG MACHO-E-FEMEA 2 TERMINAIS 20A - ILUMI - Valor Referência: 17,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ILUMI	50 Unidade	7,26	363,00	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0014 - PONTEIRA SEXTAVADO BIT SOQUETE COM IMÃ CANHÃO 10MM - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 25,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	2 Unidade	19,00	38,00	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0015 - PONTEIRA SEXTAVADO BIT SOQUETE COM IMÃ CANHÃO 11MM - WORKER - Valor Referência: 21,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	2 Unidade	7,29	14,58	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0016 - PONTEIRA SEXTAVADO BIT SOQUETE COM IMÃ CANHÃO 12MM - WORKER - Valor Referência: 24,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	2 Unidade	7,43	14,86	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0017 - PONTEIRA SEXTAVADO BIT SOQUETE COM IMÃ CANHÃO 13MM - WORKER - Valor Referência: 29,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	2 Unidade	7,29	14,58	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0018 - PREGO 12X12 C/ CABEÇA, PCT 1 KG - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 27,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	2 Quilo	19,00	38,00	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Silvio dos Santos Neto
--	---------------	---------	-------	-------	--

0019 - PREGO PARA TELHA 18X36 - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 26,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	2 Quilo	24,99	49,98	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Silvio dos Santos Neto

0020 - REATOR P/ LÂMPADA DE LED 18 C 24W - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 46,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	100 Unidade	14,00	1.400,00	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Silvio dos Santos Neto

0021 - SIFÃO COM COPO UNIVERSAL BRANCO - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 18,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	30 Unidade	8,99	269,70	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Silvio dos Santos Neto

0022 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDINA 2,44M X 1,10M, 5MM DE ESPESSURA - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 61,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	20 Unidade	58,99	1.179,80	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Silvio dos Santos Neto

0023 - TESOURA PARA CORTAR CHAPA DE ZINCO PROFISSIONAL 10 POL 25 CM - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 157,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	1 Unidade	89,00	89,00	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Silvio dos Santos Neto

0024 - TIJOLO DE BARRO 6 FUROS 24 CM - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 1.133,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	1 Milheiro	1.129,99	1.129,99	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Silvio dos Santos Neto

0025 - TINNER 5 L - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 100,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	10 Lata	65,00	650,00	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Silvio dos Santos Neto

0026 - TINTA ACRÍLICA COR BRANCO GELO, SEMIBRILHO 18 L - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 469,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	20 Lata	380,00	7.600,00	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Silvio dos Santos Neto

0027 - TINTA ACRÍLICA COR MARFIN, SEMIBRILHO 18L - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 437,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	20 Lata	379,00	7.580,00	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Silvio dos Santos Neto



0028 - TINTA ACRÍLICA, COR AZUL FRANÇA, SEMIBRILHO 18L - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 450,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	5 Lata	420,00	2.100,00	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0029 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR CAMURÇA 18L - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 107,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	20 Lata	99,00	1.980,00	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0030 - TORNEIRA LAVATÓRIO P/ BANHEIRO ¼ DE VOLTA, ABS CROMADO MATERIAL EM PLÁSTICO COM FECHAMENTO MANUAL - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 51,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	60 Unidade	29,00	1.740,00	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0031 - VASO SANITÁRIO, COM CAIXA ACOPLADA, BRANCO, MATERIAL EM PORCELANA COM ACIONAMENTO SUPERIOR DUPLO 3/6 L COM BORRACHA DE VEDAÇÃO E PARAFUSOS DE PLÁSTICO CONTENDO ARRUELAS E VEDANTES. - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 493,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	2 Kit	479,99	959,98	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

0032 - VERNIZ PARA MADEIRA 3,6 L - NACIONAL-2023 - Valor Referência: 128,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	NACIONAL-2023	5 Unidade	90,00	450,00	Homologado em 23/10/2023 09:57:44 Por: Sílvia dos Santos Neto

Sílvia dos Santos Neto

Autoridade Competente

